
Direction :
ETAMPES Lycée Nelson Mandela  

 Bon à savoir
- Pas de service l es dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

MILLY-LA-FORET Gare Routière de Milly-La-Foret I 07:00 I 08:08
BOUTIGNY-SUR-ESSONNE Rousset/Audigers I 07:16 I 08:18

Audigers I 07:16 I 08:19
Jarcy I 07:18 I 08:21
Tilleul I 07:18 I 08:22
Gare de la Ferté-Alais I I 07:10 I

GUIGNEVILLE-SUR-ESSONNE Collège Léonard de Vinci I I 07:13 I
Clercy I I 07:19 I
Jouy I I 07:23 I

BOUTIGNY-SUR-ESSONNE Pasloup I I 07:25 I
Provenchères I I 07:27 I
Marchais I I 07:31 08:30
Gare de Boutigny I 07:20 07:34 08:35

VAYRES-SUR-ESSONNE Château I 07:24 07:36 08:37
Rue Des Barreaux I 07:25 07:37 08:38
Mairie I 07:29 I 08:40

D'HUISON-LONGUEVILLE D'Huison I 07:31 I 08:41
Mairie I 07:33 I 08:42

ORVEAU Orveau I 07:37 I 08:46
BOUVILLE Place de l'Eglise 07:40 07:42 07:47 08:51

Poste 07:42 07:44 07:49 08:53
Chemin Papillon 07:44 07:46 07:50 08:54

BONVILLIERS Bonvilliers Grande place 07:51 I 07:57 I
MONTIGNY-CHAMPIGNY La Montagne 07:55 I I I
ETAMPES Marie Curie 08:07 I I I

Rotonde 08:09 I I I
Gare d'Etampes I 08:06 08:09 09:07
Jeanne d'Arc I 08:07 08:10 09:08
Lycée St Hilaire 08:15 08:12 08:15 09:12
Lycée Nelson Mandela 08:18 08:15 08:18 09:15

Du lundi au vendredi en période scolaire

MILLY-LA-FORET             ETAMPES              LA FERTE-ALAIS

ZONE 5

Horaires valables à partir du lundi 4 septembre 2023

01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

 

PRINCIPE DE FONCTIONNEMENT DU

 

TàD

Le samedi, la ligne 4344 fonctionne en TAD sur réservation. 
Réservez votre trajet sur l’Appli TAD Ile-de-France Mobilités, le site 
tadidfmobilites.fr ou par téléphone au 09 70 80 96 63 
 



Direction :
MILLY-LA-FORET Gare Routière / GARE La Ferté-Alais 

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. 
Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

MILLY-LA-FORET             ETAMPES              LA FERTE-ALAIS

ZONE 5

Horaires valables à partir du lundi 4 septembre 2023

ETAMPES Lycée Saint Hilaire   12:35 12:35 15:35 16:35 I 17:45 17:45
Lycée Nelson Mandela I 12:37 12:37 15:38 16:38 I 17:48 17:48
Rotonde 11:42 12:45 12:45 15:49 16:49 17:12 17:57 17:57
Salle des Fêtes 11:43 12:46 12:46 15:50 16:50 17:13 17:58 17:58
La Montagne 11:57 I I I I 17:27 I I

BONVILLIERS Bonvilliers Grande place 12:02 12:58 12:58 16:02 17:02 17:32 18:10 18:10
BOUVILLE Chemin Papillon 12:10 13:03 13:03 16:07 17:07 17:40 18:15 18:15

Poste 12:12 13:04 13:04 16:08 17:08 17:42 18:16 18:16
Place de l'Eglise 12:14 13:06 13:06 16:10 17:10 17:44 18:18 18:18

ORVEAU Orveau I 13:11 I I 17:15 I I 18:23
D'HUISON-LONGUEVILLE Mairie I 13:17 I I 17:21 I I 18:29

D'Huison I 13:19 I I 17:23 I I 18:31
Mairie I 13:26 I I 17:30 I I 18:38

VAYRES-SUR-ESSONNE Rue Des Barreaux I 13:29 13:18 16:22 17:33 I 18:30 18:41
Château I 13:29 13:18 16:22 17:33 I 18:30 18:41

BOUTIGNY-SUR-ESSONNE Gare de Boutigny I 13:32 13:20 16:24 17:36 I 18:32 18:44
Tilleul I 13:34 I I 17:38 I I 18:46
Jarcy I 13:35 I I 17:39 I I 18:47
Rousset/Audigers I 13:37 I I 17:41 I I 18:49
Audigers I 13:37 I I 17:41 I I 18:49

MILLY-LA-FORET Gare Routière de Milly-La-Foret I 13:46 I I 17:50 I I 18:58
BOUTIGNY-SUR-ESSONNE Marchais I I 13:24 16:28 I I 18:36 I

Provenchères I I 13:27 16:31 I I 18:39 I
Pasloup I I 13:29 16:33 I I 18:41 I

GUIGNEVILLE-SUR-ESSONNE Jouy I I 13:31 16:35 I I 18:43 I
Clercy I I 13:33 16:37 I I 18:45 I
CES Léonard de Vinci I I 13:36 16:40 I I 18:48 I

LA FERTE-ALAIS Gare de la Ferté-Alais I I 13:38 16:42 I I 18:50 I

Du lundi au vendredi  en période scolaire

Fonctionne uniquement le mercredi en période scolaire
Le samedi, uniquement sur réservation TAD

01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

 

PRINCIPE DE FONCTIONNEMENT DU

 

TàD

Le samedi, la ligne 4344 fonctionne en TAD sur réservation. 
Réservez votre trajet sur l’Appli TAD Ile-de-France Mobilités, le site 
tadidfmobilites.fr ou par téléphone au 09 70 80 96 63 
 


